
Listado Provisional De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicacion julio Desplazados Secundaria y FP     -      Listado a  29 de Julio      de 2021, a las 11:52

Página 1 de 2

Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30003469

30018837

30005338

30009319

30009320

30011612

30004668

30019702

30021277

30012999

30021277

30019702

IES SAN JUAN BOSCO (LORCA - LORCA)

IES "EDUARDO LINARES LUMERAS" (MOLINA DE 
SEGURA - MOLINA DE SEGURA)

IES DOS MARES (CUARTEROS (LOS) - SAN PEDRO 
DEL PINATAR)

IES INFANTA ELENA (JUMILLA - JUMILLA)

IES RIBERA DE LOS MOLINOS (MULA - MULA)

CEA VEGA ALTA (CIEZA - CIEZA)

IES ORTEGA Y RUBIO (MULA - MULA)

CIFPPU CARLOS III (CARTAGENA - CARTAGENA)

CIFPPU "CENTRO INTEGRADO DE FORMACIÓN 
PROFESIONAL POLITÉC (CARTAGENA - 
CARTAGENA)

IES MONTE MIRAVETE (TORREAGÜERA - MURCIA)

CIFPPU "CENTRO INTEGRADO DE FORMACIÓN 
PROFESIONAL POLITÉC (CARTAGENA - 
CARTAGENA)

CIFPPU CARLOS III (CARTAGENA - CARTAGENA)

0590I05

0590I09

0590I17

0590004

0590006

0590008

0590009

0590107

0590112

0591202

0591202

0591227

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

5

1

1

1

4

Itinera con 30011612 CEA VEGA ALTA (CIEZA - CIEZA)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Pro/Def



Listado Provisional De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicacion julio Desplazados Secundaria y FP     -      Listado a  29 de Julio      de 2021, a las 11:52

Página 2 de 2

Cod.Cen.

Murcia, a 29 de julio de 2021

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni. Anu.Pro/Def


