Listado Provisional De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicacion julio Desplazados Secundaria y FP - Listado a 29 de Julio de 2021, a las 11:52

Pro/Def	Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cuno F	Perfil	DisIni	Anu.	Fec.Ini.	Iti M Observaciones anulación
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				OTTI			1 00.1111.	
D	30003469 IES SAN JUAN BOSCO (LORCA - LORCA)	0590105	Completa	VP		1	1		N
D	30018837 IES "EDUARDO LINARES LUMERAS" (MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA)	0590109	Completa	VP		1	1		N
D	30005338 IES DOS MARES (CUARTEROS (LOS) - SAN PEDRO DEL PINATAR)	0590117	Completa	VP		1	1		N
D	30009319 IES INFANTA ELENA (JUMILLA - JUMILLA)	0590004	Tiempo Parcial 13 horas	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30009320 IES RIBERA DE LOS MOLINOS (MULA - MULA)	0590006	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30011612 CEA VEGA ALTA (CIEZA - CIEZA)	0590008	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		S
Itinera	con 30011612 CEA VEGA ALTA (CIEZA - CIEZA)								
D	30004668 IES ORTEGA Y RUBIO (MULA - MULA)	0590009	Completa	VP		1	1		N
D	30019702 CIFPPU CARLOS III (CARTAGENA - CARTAGENA)	0590107	Completa	VP		5	1		N
D	30021277 CIFPPU "CENTRO INTEGRADO DE FORMACIÓN PROFESIONAL POLITÉC (CARTAGENA - CARTAGENA)	0590112	Tiempo Parcial 14 horas	VP		1	1		N
D	30012999 IES MONTE MIRAVETE (TORREAGÜERA - MURCIA)	0591202	Completa	VP		1	1		N
D	30021277 CIFPPU "CENTRO INTEGRADO DE FORMACIÓN PROFESIONAL POLITÉC (CARTAGENA - CARTAGENA)	0591202	Tiempo Parcial 10 horas	VP		1	1		N
D	30019702 CIFPPU CARLOS III (CARTAGENA - CARTAGENA)	0591227	Completa	VP		4	1		N

Listado Provisional De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicacion julio Desplazados Secundaria y FP - Listado a 29 de Julio de 2021, a las 11:52

Pro/Def Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)

Función Jornada Cupo Perfil

Dislni. Anu. Fec.Ini. Iti M Observaciones anulación

Murcia, a 29 de julio de 2021 JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís